
Investeringselskabet af 15.03.2023 ApS

CVR-nr.: 25096827

Vigen 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2024

Tage Hjortkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet af 15.03.2023 ApS
Vigen 6
7500 Holstebro

CVR-nr.: 25096827
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 436 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Fremgangen i årets resultat kan henføres til større kursgevinster på værdipapirer end sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.571 t.kr., og egenkapitalen udgør 1.452 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,4%.

Kapitalforhold

Der blev afholdt en ekstraordinær generalforsamling i selskabet den 15. marts 2023, hvor der blev besluttet og gennemført en forhøjelse af virksomhedskapitalen med nominelt 50.000 kr. til en tegningskurs på 4.400 for nominelt 100 kr. virksomhedskapital svarende til et kontant indskud på 2.200.000 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i årene fremover. Denne indtjening afhænger dog af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-1.431	-731
Resultat af ordinær primær drift		-1.431	-731
Andre finansielle indtægter		588.739	375.096
Øvrige finansielle omkostninger		-27.954	-63.425
Ordinært resultat før skat		559.354	310.940
Skat af årets resultat		-123.046	-15.000
Årets resultat		436.308	295.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		436.308	295.940
I alt		436.308	295.940

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.571.011	1.769.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.571.011	1.769.115
Anlægsaktiver i alt		1.571.011	1.769.115
Tilgodehavende skat		0	5.159
Tilgodehavender i alt		0	5.159
Likvide beholdninger		209	6
Omsætningsaktiver i alt		209	5.165
AKTIVER I ALT		1.571.220	1.774.280

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	250.000	200.000
Overført resultat		1.202.681	-1.383.627
Egenkapital i alt		1.452.681	-1.183.627
Gæld til banker		0	2.957.907
Skyldig selskabsskat		118.539	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.539	2.957.907
Gældsforpligtelser i alt		118.539	2.957.907
PASSIVER I ALT		1.571.220	1.774.280

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, primo	200.000
Tilgang, 15. marts 2023, kapitaludvidelse	50.000
Anpartskapital, ultimo	250.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1